
           Referat fra møte i Ask Menighetsråd

Dato Tid Sted  

26.04.2023 Kl 18.00 – 20.30 Ask menighetshus

Fremmøtte: Solfrid Kleiven, Astrid Marie Haugland, Jorunn Lokøy, Gunvor Sagstad, 
Synnøve Kolstad,  Elseline Ingolfsen, Johan Bergersen og Anita Nordheim meldte forfall

Sak 1/23 Referat og saksliste/innkalling godkjent.

Sak 2/23 Info og post fra stab og Fellesråd:
                
               Innspill: Kan «Kirkene på Askøy» legge ut på facebook «saker» som kan deles 

      videre i menighetenes egne facebooksider?

              Vi får vikar for kirketjener Ine Solbakk i sommer.
              David Skutlaberg begynner som ny sokneprest i Strusshamn kirke 1. juni

             Noen endringer i diakonstillingene, men Trude blir i Ask som før.
             (blir hun med på Planteloppis med «kirkebenk»?)

Noen innspill fra Solfrid etter inspirasjonssamlingen ved bispeinnsettelsen:
 Endre fra «Familiegudstjeneste» til «Generasjonsgudstjeneste»
 Invitasjonsgudstjeneste lørdager
 Ha et tre i kirken – der det henges en due eller engel med navnet til 

barn som nylig er døpt, og som familien inviteres til kirke for å hente
 Kultur  & Røtter

              
Sak 3/23  VALG 2023 

     Enda flere foreslåtte personer er oppringt, mange er positive til å bli forespurt, 
     men har ikke anledning av ulike årsaker. Jorunn og Synnøve har gjort en   

 kjempejobb i denne forbindelse. Vi har frist til 2. mai for de siste 3 navnene

Sak 4/23  Evaluering:
                
                 Evaluering menighetens årsmøte 26.03.23 – se sak 10/23
                Skjærtorsdag 6. april –Godtfred Haugland– godt fremmøte, også ved kirkekaffen
                Påskenattsgudstjeneste  - Jørgen Kleiven – stemningsfullt

     Annen påskedag kl 19.00 – David Skutlaberg – fin kveldgudstjeneste
                Familiegudstjeneste 23.04.23 – Astrid Marie Haugland og Pia Melby
                 Livlig preken med god hjelp av barna som var sauer og ulver- kjekt med 

      hobbyaktivitet under kirkekaffen. 4-årsbok og Etter Skoletid deltok



                De neste gudstjenestene:
 Søndag 7. mai kl 11.00 –  Team 2 - Mathilde spiller – kirkekaffe 
           Onsdag 17. mai kl 10.00 – Team 1 (Johan + Elseline) – alk.fri champagne /bær
           Søndag 21. mai kl 11.00 – team 2- kirkekaffe 
           Søndag  4. juni   kl 11.00 – team 1   (Lørdag 3. juni -> PLANTELOPPIS)
           Søndag  18. juni kl 11.00

Sak 5/23  Offerliste/gudstjenesteplan for sommer/høst-23  legges ved referat

               

Sak 10/23  Årsmøtet i Ask Menighet ble avholdt søndag 26. mars under kirkekaffen etter 
     gudstjenesten, og både gudtjenesten med voksendåp og det etterfølgende  
     årsmøtet ble en fin opplevelse. Solfrid, Anita og Elseline vekslet på å lese høyt  
     fra årsmeldingen. Vi fikk ingen innspill underveis, men positive kommentarer 
     både til årsmeldingen og gjennomføringen av årsmøtetet i etterkant. 
      Der skrives ikke eget referat fra Årsmøtet.

Sak 15/23  Påskehistorien – flott gjennnomført arrangement – mange fremmøtte.
                  Veldig god stemning under et lite måltid i etterkant bak i kirken.
                  Både opplesningen fra Johannesevangeliet, korsang ved mannsamblet Manna 

       og sang og piano ved Hilde LIn Sagstad var en stor opplevelse

Sak 17/23  Gjennomgang av regnskap og budsjett ved Gunvor Sagstad.
                   Legges ved referatet

Sak 19/23  Oppgradering av kjøkken i Ask kirke.  Plan/forslag må sendes til kirkevergen, 
        ass. kirkeverge og kirketjener i Ask. Elseline sørger for å sende dette.

                   Legges også i perm i kirken for de som ønsler å se f.eks under kirkekaffen.

Sak 20/23  Eventuelt:  1. pinsedag på Herdla –  vi må bidra med kake + salat
                  
                   Ifbm Planteloppis – Synnøve samler de som vil hjelpe til planlegging etter   

         17.mai.

Sak 13/23  Møteplan våren -23, foreløpig:
                 
                  Torsdag 25. mai på Fromreide eldresenter kl 19.00
                  Fredag  16. juni sommeravslutning hos Anita
                  

Strømsnes 01.05.23

For Ask Menighetsråd 

Elseline Ingolfsen
Sekretær


